２０２３年８月吉日

お客様各位

株 式 会 社 ハタヤリミテッド

株 式 会 社   畑 屋 製 作 所

４５W ＬＥＤ投光器 改番のご案内

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「ＺＬＦ-４５Ｋ型４５Ｗ ＬＥＤ投光器」につきまして、誠に勝手ながら

在庫がなくなり次第、生産終了とさせていただくことをご案内申し上げます。新型後継

機種については下記の通りとなっております。

敬具

 記

お問い合わせ先

 顧客サービスデスク／０１２０−６８６−８８８通話料無料

 Email／info1918@hataya.jp

今後ともハタヤ製品のご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

１．生産終了機種名及び型式
製品名：４５Ｗ ＬＥＤ投光器

型 式：ＺＬＦ－４５Ｋ型（ＪＡＮ:49-30510-35320-3）

標準価格：オープン価格

２．後継機種について

製品名：５０Ｗ ＬＥＤケイ・ライト

型 式：ＬＷＡ-５０Ｋ型（ＪＡＮ:49-30510-35148-3）

標準価格：３０,０００円(税別)

主な特長：全光束５５００Ｌｍ

     多彩な取り付け方法

     背面防雨型コンセント１個付

     屋外用防雨型（ＩＰ５５）

３．その他ご不明な点につきましては、弊社営業担当までお問い合わせください。